3262

8210
8230
8240
8250
8260
8270
8220

113
1114
1121

111

1115
1116
1119
1122

Operaciones Internas do Egresos
Presupuesto de Egresos Aprobado
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INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

SISTEMA CONTABLE 2020
APLICACION Y DISPONIBILIDAD DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL lo. DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
Fecha:

319,458,609.32 100.00

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado 6,547,359.00 100.00

Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado
Presupuesto de Egresos por Ejercer

Saldo de Egresos del Presupuesto

Andlisis del Saldo -

Bancos

Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (hasta 3 meses)
Inversiones Financieras de Corto Plazo

Otras Cuentas

Cuentas de Activo

Efectivo
Fondos con Afectacion Especifica

3,979,158.15 1.22

54,821,220.87 16.82
267,205,589.30 81.96
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70,777,248.15

3,979,158.15

54,821,220.87

11,976,869.13
11,976,869.13
5,376,942.77
5,376,942.77
6,599,926.36
11,655,884.02
102,578.16
6,071,520.73

Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracio

Otros Efectivos y Equivalentes
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

20/04/2020

100.00

5.62

77.46

16.92

16.92

7.60

9.32



1123
1126
1129
131
1132
1133
1134
1279

21M

2112
2113
2114
2115
2117
2119
2164
2166
21M
2199

41190
4003
4300
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SISTEMA CONTABLE 2020
APLICACION Y DISPONIBILIDAD DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020 Pégina 2 de 3
Fecha: 20/04/2020
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 30,000.00

Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Anticipos a proveedores por adquisicion de bienes y prestacion
Anticipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles y
Anticipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes Intangibles ¢
Anticipos a Contratistas por Obras a Corto Plazo

Otros Activos Diferidos

Cuentas de Pasivo

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla;cn
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos a Cor
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

2171.- Provision para Demandas y Juicios a Corto Plazo.
Otros Pasivos Circulantes

Ingresos del Afio en Curso

Otros Ingresos financieros

Diferencias por Tipo de Cambio a Favor en Efectivo y Equivalen
Otros Ingresos y Beneficios Varios

5,451,785.13

5,055,957.49

193,152.65

3,520,770.00
1,341,721.49
313.35

0.17

0.17
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Fecha: 20/04/2020

Egresos de Afo en Curso
5593 Bonificaciones y Descuentos Otorgados
5595 Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
5599 Otros Gastos Varios
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C.P. F i Queyedo C.P.M arez Pascacio

O
fa del .Sq@yﬁhjn\:-dé dmﬁisulfcion Coordinador de ¥ Unidad de Recursos Financieros




